様式第15号（第18条関係）

行 商 の 証 再 交 付 申 請 書

 金属くず営業条例第25条の規定により行商の証の再交付を申請します。

年  月  日

 兵庫県公安委員会 殿

                         申請者の氏名又は名称及び住所

行 商 の 証 番 号

届 出 年 月 日         年      月      日

フ リ ガ ナ

氏 名

又 は 名 称

生 年 月 日         年      月      日

住 所

電話（   ）    －     番

再 交 付 申 請

の 理 由